

PSC Consulting ApS
Engvænget 9, Hjerting, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 29 93 50 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2020.

Susanne Green
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

PSC Consulting ApS
Engvænget 9, Hjerting
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 29 93 50 25
Stiftet: 30. september 2006
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Susanne Green

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentbistand indenfor kulbrinteefterforskning og -udvinding samt anden dermed forbunden virksomhed.

Selskabet har i regnskabsåret ændret aktivitet fra formueforvaltning, idet der fremadrettet drives aktiv virksomhed i selskabet. I forbindelse hermed har selskabet ændret navn fra PSC Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.867 t.kr. mod 301 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.190 t.kr. mod -148 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.867.163	300.657
1 Personaleomkostninger	-341.699	-498.206
Driftsresultat	1.525.464	-197.549
Andre finansielle indtægter	23.456	4
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.077	-5.292
Resultat før skat	1.534.843	-202.837
3 Skat af årets resultat	-344.670	54.600
Årets resultat	1.190.173	-148.237
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	54.000
Overføres til overført resultat	790.173	0
Disponeret fra overført resultat	0	-202.237
Disponeret i alt	1.190.173	-148.237

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	304.173	0
Udskidte skatteaktiver	0	54.600
Andre tilgodehavender	10.139	2.238
Tilgodehavender i alt	<u>314.312</u>	<u>56.838</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.721	17.611
Værdipapirer i alt	<u>4.721</u>	<u>17.611</u>
Likvide beholdninger	<u>1.726.643</u>	<u>476.885</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.045.676</u>	<u>551.334</u>
Aktiver i alt	<u>2.045.676</u>	<u>551.334</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.061.540	271.367
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	54.000
Egenkapital i alt	<u>1.586.540</u>	<u>450.367</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	19.855
7 Selskabsskat	290.070	0
Anden gæld	139.066	81.112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>459.136</u>	<u>100.967</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>459.136</u>	<u>100.967</u>
Passiver i alt	<u>2.045.676</u>	<u>551.334</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	338.279	493.959
Andre omkostninger til social sikring	924	3.124
Personaleomkostninger i øvrigt	2.496	1.123
	<u>341.699</u>	<u>498.206</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.077	5.292
	<u>14.077</u>	<u>5.292</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	290.070	0
Årets regulering af udskudt skat	54.600	-54.600
	<u>344.670</u>	<u>-54.600</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	271.367	473.604
Årets overførte overskud eller underskud	790.173	-202.237
	<u>1.061.540</u>	<u>271.367</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	400.000	54.000
	<u>400.000</u>	<u>54.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Selskabsskat		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>290.070</u>	<u>0</u>
	<u>290.070</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Susanne Green

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-930520451245

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-06-16 06:26:50Z

NEM ID 

Susanne Green

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-930520451245

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-06-16 06:26:50Z

NEM ID 

Mikkel Boeck Eisgart

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255077064666

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-06-16 06:39:28Z

NEM ID 

Susanne Green

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-930520451245

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-06-18 09:09:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NDSZV-7Q5XE-K8ISM-LET3O-LPDTZ-2WHWI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>